宅地建物取引士資格試験合格証明申請書

        東京都住宅政策本部民間住宅部不動産業課長 殿

        下記のとおり、宅地建物取引業法第１６条の２の規定による宅地建物取引

        士資格試験に合格していることの証明を申請します。

        令和●●年 ６月１２日

申

請

者

住

所
東京都調布市小島町２－３５－１－３０１

氏

名
東 京太郎

記

氏     名        東  京太郎

生 年 月 日

  大 正

  昭 和 ３９ 年 ７ 月 １ 日

  平 成

合 格 番 号 第 ０７１３９８７６ 号

合 格 年 月 日

  昭 和

  平 成 １９ 年１２ 月 ５ 日

  令 和

         住民不合 第    号

         上記のとおり、宅地建物取引士資格試験に合格していることを証明します。

         本証明書の内容を訂正したものは無効とします。

         令和  年  月  日

         東京都住宅政策本部民間住宅部不動産業課長

合格時の内容を記入する。

特に合格番号や合格年月日については、自分でよく確認すること。

申請日を記入する。